
 

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS 

DARBO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

2022 m. kovo 3 d. Nr. V-42 

Vilnius 

 Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintu 2022 m. vasario 2 

d. Nr. 1-1316 „Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu“ 

1. S u d a r a u mokinių priėmimo į Vilniaus Pavilnio pagrindinę mokyklą komisiją: 

Komisijos sekretorė – informacinių technologijų vyresnioji mokytoja, asmuo gyventojų 

prašymams administruoti ir informacijai internete skelbti – Techninių IT mokymo priemonių 

specialistė Kristina Maloglazova; atsako už asmens duomenis teisinės apsaugos įstatymo 

nustatyta tvarka; 

Komisijos narė – pradinio ugdymo mokytoja, l. e. p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Aleksandra Narbut; 

Komisijos narė – muzikos mokytoja metodininkė Gražina Čiurilaitė; 

Komisijos narė – dorinio ugdymo (tikybos) mokytoja metodininkė Valentina Zalizovskaja; 

Komisijos narė – socialinė pedagogė Ana Novikova; 

Komisijos narė –psichologo asistentė Natallia Tokarava. 

2. T v i r t i n u Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos mokinių priėmimo komisijos darbo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

3. N u r o d a u : nariams  susipažinti su Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintu 

2022 m. vasario 2 d. Nr. 1-1316 „Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašu“, Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos mokinių priėmimo komisijos 

darbo tvarkos aprašu, Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos skyrimo į klases tvarka, 

Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (dokumentai bus paskelbti mokyklos svetainėje ir 

nuoroda išsiųsta el. paštu). 

4. P r i p a ž į s t u Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos direktoriaus  2021 m. balandžio 29 d. 

įsakymą Nr. 28 ,, Dėl mokinių priėmimo į mokyklą komisijos sudarymo ir komisijos darbo 

tvarkos aprašo tvirtinimo‘‘ netekusiu galios nuo 2022 kovo 3 d. 

5. Mokinių priėmimo komisijos pirmininko pareigas p a s l  i e k u sau. 

 

L. e. p. direktorė         Jūratė Venciuvienė 


